



I. El nombre del área del cual es titular quien clasifica

Unidad Coordinadora de Asuntos Internacionales

II. La identificación del documento del que se elabora la versión pública

Versión Pública de las facturas número KNEOLV-I-0000332, 36441, 36442, WEB2-367044, 1369 22707, 650, MAR-89222, AHB 164506, Aero 1330, 022108419, A-24102 y A-24323, de la comisión para apoyar a la C. Secretaria en la Reunión con el presidente de la COP26 CMNUCC; Participar en el Taller final ESTOCOLMO+50 y Asistir a la Reunión con Funcionarios de la Embajada de Alemania y la Agencia de Cooperación Alemana (GIZ), realizada del 17 al 19 de mayo del 2022, en la Ciudad de México.

III. Las partes o secciones clasificadas, así como las páginas que la conforman

Datos personales: nombre, firma, correo electrónico, domicilio, CURP y RFC de personas físicas.

Folio fiscal, cadena original del complemento de certificación digital del Servicio de Administración Tributaria (SAT), certificado de sello digital (CSD) – SAT, código QR, sello digital del emisor y del SAT, serie del certificado del emisor del SAT, sello del comprobante fiscal digital por Internet (CFDI).

IV. Fundamento legal, indicando el nombre del ordenamiento, el o los artículos, fracción(es), párrafo(s) con base en los cuales se sustente la clasificación; así como las razones o circunstancias que motivaron la misma

La información señalada se clasifica como confidencial, por tratarse de datos personales concernientes a una persona física identificada e identificable, con fundamento en el primer párrafo del artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública (LGTAIP) Y 113 fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública (LFTAIP).

V. Nombre y firma del titular del área. Firma autógrafa de quien clasifica

Mtro. Miguel Ángel Zerón Cid

VI. Fecha y número del acta de la sesión del Comité donde se aprobó la versión pública (Se agrega Link)

ACTA_12_2022_SIPOT_2T_2022_FIX, en la sesión celebrada el 15 de julio del 2022.

Disponible para su consulta en:
http://dsiappsdev.semarnat.gob.mx/inai/XXXIX/2022/SIPOT/ACTA_12_2022_SIPOT_2T_2022_FIX.pdf



I. COMPROBACIÓN DE VIÁTICOS OTORGADOS

DOCUMENTO	FECHA	TIPO DE COMPROBACIÓN	CONCEPTO	EUROS	TIPO DE CAMBIO	DOLARES	TIPO DE CAMBIO	PESOS
	17/05/2022	FACTURAS	TAXIS	0.00	.0	0.00	.0	129.99
	17/05/2022	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	207.00
	17/05/2022	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	35.00
	17/05/2022	FACTURAS	TAXIS	0.00	.0	0.00	.0	302.00
	17/05/2022	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	20.00
	17/05/2022	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	18.50
	17/05/2022	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	12.50
	17/05/2022	FACTURAS	HOSPEDAJE	0.00	.0	0.00	.0	745.27
	18/05/2022	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	149.00
	18/05/2022	FACTURAS	HOSPEDAJE	0.00	.0	0.00	.0	959.00
	19/05/2022	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	370.00
	19/05/2022	FACTURAS	TAXIS	0.00	.0	0.00	.0	350.00
	19/05/2022	152RLISR	TAXI	0.00	.0	0.00	.0	129.00
			SUMA DEVENGADO	0.00	0.0000	0.00	0.0000	3,427.26
			PERDIDA CAMBIARIA	0.00	0	0.00	0	0.00
			TOTAL GASTOS VIÁTICOS	0.00	0.0000	0.00	0.0000	3,427.26

II. GASTOS DE PASAJES

TOTAL GASTOS PASAJES	0.00
----------------------	------

III. INFORME DE LA COMISIÓN

APOYAR A LA SECRETARIA MARIA LUIS ALBORES GONZALEZ EN LA REUNION CON EL PRESIDENTE DE LA COP26 CMNUCC SR. ALOK SHARMA. PARTICIPAR EN EL TALLER FINAL ESTOCOLMO+50 Y EN REUNIONES CON FUNCIONARIOS DE LA EMBAJADA DE ALEMANIA Y LA AGENCIA DE COOPERACIÓN ALEMANA (GIZ).

IV. OBSERVACIONES A LA COMPROBACIÓN DE GASTOS

V. INFORMACIÓN PRESUPUESTAL DE VIÁTICOS

SERVIDOR PÚBLICO COMISIONADO

INMOBILIARIA AHMAD SIDDIQUI SA DE CV
R.F.C.: IAS150206KW1
GUTEMBERG 194 LOCAL 16 Col. ANZURES C.P. 11590
MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO

RECIBO DE ARRENDAMIENTO: [REDACTED]

Folio Fiscal: [REDACTED] Tipo: I

Fecha y Hora de Certificación: 24-05-2022T15:15:38

Fecha y Hora de Emisión: 24-05-2022T15:15:34

Fecha de Operación: 24-may.-2022

No. Serie del CSD del SAT: [REDACTED]

PAC: [REDACTED]

No. Serie del CSD del Emisor: [REDACTED]

STATUS: ACTIVO

Lugar y Fecha de Expedición: [REDACTED]

Regimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Efecto Cfdi 3.3: INGRESO
Leyenda SAT:

Ciente:

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

RFC: SMA941228GU8

UsoCFDI:G03-Gastos en general

AV. EJERCITO NACIONAL 223 Col. ANAHUAC I SECCION C.P. 11320

MIGUEL HIDALGO, México

Residencia Fiscal:

NumRegIdTrib:

Email: [REDACTED]

Condiciones comerciales:

Condiciones de pago:

Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Motivo de descuento:

Moneda: MXN-Peso Mexicano Tipo cambio: 1

Confirmacion:

CFDI RELACIONADO:	Tipo Relación:
CFDI Relacionado:	

Cant.	Unidad	Cve Uni.	CvePS	No. Identif.	Descripción	Desc.	Precio	Importe
1.000	NO APLICA	E48	80131500		RENTA DEPARTAMENTO POR DIA [REDACTED]	0.00	642.47	642.47
					Predial: [REDACTED]			
					Impuesto	TasaOCuota	Importe	
					(T)IVA (002)	0.16T		102.80

Importe con Letra:	SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 27/100 M.N.	Subtotal:	642.47
Observaciones:		Descuento:	0.00
Desglose de Impuestos Retenidos:	Desglose de Impuestos Traslados:	Impuestos Traslados:	102.80
	IVA (002) 16.00%: 102.80	Impuestos Retenidos:	0.00
		Total:	745.27

Addenda:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

[REDACTED]

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

[REDACTED]

SELLO DIGITAL DEL SAT:

[REDACTED]

[REDACTED]



7-Eleven México, S.A. de C.V.
RFC: SEM980701STA
Avenida Munich 195. B. Cuauhtemoc.
San Nicolas de los Garza Nuevo León México C.P. 66450
Tel. (81) 8158-0711
601 - General de Ley Personas Morales

FACTURA

VENDIDO A: SMA941228GU8
SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
EJERCITO NACIONAL 223. COLONIA ANAHUAC I
DELEGACIÓN MIGUEL HIDALGO. C.P.11320.
MÉXICO.
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general

Serie: [REDACTED]	Folio: [REDACTED]	Fecha: 2022-05-18T15:36:47
UUID: [REDACTED]		
Lugar de Expedición: [REDACTED]	Tipo de Comprobante: I - INGRESO	
Forma de Pago: 01 - Efectivo		
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición		
Tienda: [REDACTED]		

Cant.	Clave Unidad	Clave Producto	Descripción	Impuestos					Precio	Importe
				Traslado	Importe	Base	Factor	Tasa		
Ticket: [REDACTED]										
1.0	XBX	50181900	OREO GALL OREO 1 114 G	002 - IVA	0.00	20.00	Tasa	0.000000	\$ 18.518519	\$ 18.518519
				003 - IEPS	1.481481	18.518519	Tasa	0.080000		
1.0	P6	50202310	TOPO CH AGUA MIN 600ML	002 - IVA	2.551724	15.948276	Tasa	0.160000	\$ 15.948276	\$ 15.948276
1.0	H87	50202307	HERSHEY LECH CHOCLA 236ML	002 - IVA	0.00	12.50	Tasa	0.000000	\$ 12.50	\$ 12.50

N° Certificado del SAT: [REDACTED]	Subtotal:	\$ 46.97
Fecha y hora de certificación: 2022-05-18T15:36:51	Total IVA:	\$ 2.55
	Total IEPS:	\$ 1.48
	Descuento:	\$ 0.00
	Total del Comprobante:	\$ 51.00

Importe en Letras: CINCUENTA Y UNO PESOS 00/100 MXN

Sello del emisor: [REDACTED]

Sello digital del SAT: [REDACTED]

Cadena original del Complemento de Certificación del SAT:
[REDACTED]

Descarga nuestra **app**, pide a domicilio, activa cupones, participa en dinámicas, carga servicios y más...



Emisor:
Fonda Ilmen SAPI de CV
FIL170202M28
Lago Ilmen 142 Anahuac I Sección, CP: 11320, Miguel
Hidalgo, CIUDAD DE MEXICO, México
Lugar de Expedición: 03020 DISTRITO FEDERAL
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas
Morales
Tel: 5563891129
Efecto del comprobante: I - Ingreso

Receptor:
SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES
SMA941228GU8

CP: MEXICO
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general

Folio Fiscal: [REDACTED]		Fecha / Hora de Emisión: 17/5/2022 - 17:21:39		No. de Certificado Digital: [REDACTED]	
Clave Producto	Cantidad	Clave Unidad	Concepto(s)	Precio Unitario	Importe
90101501	1	Q3 - Comida	Consumo No Identificación: Consumo Traslados: IVA: 002, Base: \$178.45, Tasa: 0.160000, Importe: \$28.55	\$178.45	\$178.45
					Subtotal: \$178.45
					IVA 16%: \$28.55
Moneda: MXN - Peso Mexicano				Total:	\$207.00

Forma de Pago:
01 - Efectivo

Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición

Condiciones de Pago:
UNA SOLA EXIBICIÓN

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
[REDACTED]

Sello Digital del CFDI
[REDACTED]

Sello Digital del SAT
[REDACTED]

Fecha / Hora de Certificación:
17/5/2022 - 17:21:40

Número de Serie Certificado del SAT:
[REDACTED]

RFC del PAC:
[REDACTED]



Emisor:
Fonda Ilmen SAPI de CV
FIL170202M28
Lago Ilmen 142 Anahuac I Sección, CP: 11320, Miguel
Hidalgo, CIUDAD DE MEXICO, México
Lugar de Expedición: 03020 DISTRITO FEDERAL
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas
Morales
Tel: 5563891129
Efecto del comprobante: I - Ingreso

Receptor:
SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES
SMA941228GU8

CP: MEXICO
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general

Folio Fiscal: [REDACTED]		Fecha / Hora de Emisión: 17/5/2022 - 17:26:42		No. de Certificado Digital: [REDACTED]	
Clave Producto	Cantidad	Clave Unidad	Concepto(s)	Precio Unitario	Importe
90101501	1	Q3 - Comida	Consumo No Identificación: Consumo Traslados: IVA: 002, Base: \$30.17, Tasa: 0.160000, Importe: \$4.83	\$30.17	\$30.17
				Subtotal:	\$30.17
				IVA 16%:	\$4.83
Moneda: MXN - Peso Mexicano				Total:	\$35.00
				TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN	

Forma de Pago:
01 - Efectivo

Método de Pago:
PUE - Pago en una
sola exhibición

**Condiciones de
Pago:**
UNA SOLA EXIBICIÓN

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
[REDACTED]

Sello Digital del CFDI
[REDACTED]

Sello Digital del SAT
[REDACTED]

Fecha / Hora de Certificación:
17/5/2022 - 17:26:43

Número de Serie Certificado del SAT:
[REDACTED]

RFC del PAC:
[REDACTED]

Folio:

Serie:

Lugar de Expedición: 11000

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Fecha: 2022-05-20T17:27:05

CFDI Version 3.3

Fecha Timbrado: 2022-05-20T17:27:26

EMISOR:

RFC :RRM170129DV8

Nombre: RAW REPUBLIC SA DE CV

Regimen Fiscal: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

RECEPTOR:

RFC : SMA941228GU8

Nombre: SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

Uso CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Moneda: MXN - PESO MEXICANO

Método de Pago : PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Forma de Pago : 01 - EFECTIVO

Clave ProdServ	Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Pre. Unit.	Impuesto (Tasa-Importe)		Importe
					003-IEPS	002-IVA	
01010101	1.00	ACT	VENTA	318.97		16%= 51.03	318.97
						SUBTOTAL 1:	318.97
						I.V.A. 16.00 %	51.03
						TOTAL:	370.00

TRESCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 MN

AMPARA LA NOTA DE VENTA:

Serie del Certificado de sello digital:

No. Serie del Certificado del sello SAT

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello Digital del emisor (firma):

Sello Digital SAT, PSECFDI (firma):

El presente CFDI ha sido Certificado por: EDICOMUNICACIONES S.A. DE C.V.

Proveedor autorizado de Certificación según publicación en la página de internet del SAT el día:

/ /



IPR820702IG9

INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA SA DE CV

Folio Fiscal

Serie

Folio

Fecha Y Hora

2022-05-19T09:38:21

Datos Fiscales del Cliente

SMA941228GU8
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

Uso CFDI

G03

Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Clave Concepto	Descripción	No Identificación	Valor Unitario	Importe
1	ROM	HABITACION	90111501	HOSPEDAJE		802.51	802.51

Subtotal	\$802.51
Impuestos Traslados	\$128.40
ISH 3.50%	\$28.09
Total	\$959.00
Servicio	\$0.00
Gran Total	\$959.00

Desglose de Impuestos

002- IVA 0.160000% \$128.40

NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS (00/100) M.N.

Tipo de Comprobante: I | Moneda: MXN | Tasa de Cambio: \$1.00 | Forma de Pago: 01 | Método de Pago: PUE | Certificado del Emisor:

Sucursal: | No.Ticket: | Fecha Consumo: 19/05/2022 09:38:21 a. m.

Complemento: Impuestos Locales | Retenciones: 0.00 | Traslados: 28.09

Traslado: ISH | 3.50 % | 28.09

Lugar de Expedición: 06500 | Régimen Fiscal: 601

Observaciones

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital del Emisor

Folio Fiscal: | Certificado SAT: | Versión CFDI: 3.3

Fecha y Hora de Certificación: 2022-05-19T10:51:19

Sello Digital SAT:

EMISOR

RFC:

625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a través de plataformas tecnológicas

RECEPTOR

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

RFC: SMA941228GU8

USO CFDI: G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad	Descripción	V. Unitario	Impuestos	Importe
1	E48 - Unidad de servicio	78111808 - ALQUILER DE VEHÍCULOS (RENTA DE VEHÍCULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS) Tarifa	99.68	002-IVA 16.00% 15.95	99.68
1	XNA - NO APLICA	78111808 - ALQUILER DE VEHÍCULOS (RENTA DE VEHÍCULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS) CUOTA DE SOLICITUD	12.38	002-IVA 16.00% 1.98	12.38
Importe con letra				Subtotal	112.06
CIENTO VEINTINUEVE PESOS CON 99/100 MXN				IVA	17.93
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibición				Descuento	0.00
Forma de pago: 01 - Efectivo Cuenta: NA				Total	129.99

Traslados

Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe
002	Tasa	16.00%	17.93

Observaciones:

Viaje:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Efectos fiscales al pago

Moneda: MXN

TRIP UUID:

Número de Certificado:

Folio Fiscal:

Serie Certificado SAT:

RFC Proveedor de Certificación:

FacturiFy

CFDI 3.3 emitido a través de facturify.com

Sello del SAT

Sello digital del CFDI

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT



Nombre emisor: Ingeniería en Alimentos ADA SA de CV
RFC emisor: IEA120222855

Nombre receptor: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y
RFC receptor: RECURSOS NATURALES
Uso CFDI: SMA941228GU8
G03 - Gastos en general

RFC del proveedor de
certificación:
Folio Fiscal:
No. de serie del CSD:
Lugar, fecha y hora de
emisión:
Serie - Folio:
Efecto de Comprobante:
Régimen fiscal:

I - Ingreso
601 - General de Ley Personas Morales

Clave del Producto o Servicio	Cantidad	Clave unidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
90101501	1	E48	1	CONSUMO EN RESTAURANTES	128.45	128.45

TRASLADOS

Traslado	Factor	Tasa	Importe
002 - IVA	Tasa	0.160000	20.55

Moneda: MXN
Forma de pago: 01 - Efectivo
PUE - Pago en una sola exhibición

Método de pago:

Total con letra:

CIENTO CUARENTA Y NUEVE 00/100 MXN

Subtotal: 128.45
Descuento: 0.00
Traslados: 20.55
Total: 149.00

Observaciones: Fecha del Consumo: Número de Ticket:

Sello Digital del Emisor

Sello Digital del SAT

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

**FACTURA:**

FECHA DE EXPEDICION 2022-05-17T15:33:42
FECHA DE CERTIFICACION 2022-05-17T17:29:16,

EMISOR

CASTAM S.A. DE C.V.
RFC CAS020301462
REGIMÉN FISCAL 601
EXPEDIDO EN C.P. [REDACTED]
TIPO DE COMPROBANTE: I

RECEPTOR

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES
RFC SMA941228GU8
USOCFDI G03

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO	IMPORTE
1	SERVICIO E48	SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO [REDACTED], FECHA: [REDACTED] 08:23:49 FORMA DE PAGO: (EFECTIVO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)	302.00	302.00
SUBTOTAL				302.00
IVA(EXENTO)				0.00
TOTAL				302.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Forma de Pago 01

Metodo de Pago PUE

Numero de serie del Certificado [REDACTED]

Numero de serie del Certificado SAT [REDACTED]

UUID [REDACTED]

Sello del SAT

Sello digital del
CFDI

Cadena original del
complemento de
certificacion del
SAT

**Emisor**

Nombre: TURISMO PALO VERDE
RFC: TPV8202089Y7
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Domicilio: AVE.SERDAN Y ROSALES, BAJOS HOTEL SAN ALBERTO No. S/N Col. Centro 83000 Hermosillo, Sonora. México.

Fecha y hora de emisión:

13/05/2022 10:10:53 AM

Fecha y hora de certificación:

13/05/2022 12:10:53 PM

Código postal de expedición:**Receptor**

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
RFC: SMA941228GU8
Uso CFDI: G03 Gastos en general
Domicilio fiscal: 11320
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Domicilio completo: Av. Ejercito Nacional No. 223 Col. Anahuac I Sección 11320, Ciudad de México. México.

Datos fiscales**Folio SAT:****Número de serie certificado emisor:****Número serie del certificado SAT:****Leyenda:**

Exportación: No aplica

Cant	Unidad	Clave	Descripción	Obj impuesto	Tarifa	Descuento	Importe
1.00	E48 / Unidad de servicio	90121502 / O.S 62655	TRAMO: / PASAJERO: / AFROMEXICO NO. DE BOLETO: NO. DE CONTRATO: FOLIO DE VALIDACION: IVA trasladado Tasa: Base: Importe: 0.160000 \$5,085.48 \$813.68	Sí objeto de impuesto	\$7,063.17	\$1,977.69	\$7,063.17
1.00	E48 / Unidad de servicio	90121502 / TUA	TARIFA DE USO DE AEROPUERTO	No objeto de impuesto	\$1,166.00	-	\$1,166.00

(SIETE MIL SESENTA Y CINCO MXN 16/100)

Forma de pago: 99 Por definir
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Tipo de comprobante: I Ingreso
Condiciones de pago:
Moneda: MXN Peso

Subtotal: \$8,229.17
Descuentos: \$1,977.69
IVA 16.00% \$813.68
TOTAL: \$7,065.16

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**Sello digital del CFDI:****Sello del SAT:**

<https://facture.com.mx/>

**Emisor**

Nombre: TURISMO PALO VERDE
RFC: TPV8202089Y7
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Domicilio: AVE.SERDAN Y ROSALES, BAJOS HOTEL SAN ALBERTO No. S/N Col. Centro 83000 Hermosillo, Sonora. México.

Fecha y hora de emisión:

19/05/2022 3:00:06 PM

Fecha y hora de certificación:

19/05/2022 5:00:06 PM

Código postal de expedición:**Receptor**

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
RFC: SMA941228GU8
Uso CFDI: G03 Gastos en general
Domicilio fiscal: 11320
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Domicilio completo: Av. Ejercito Nacional No. 223 Col. Anahuac I Sección 11320, Ciudad de México. México.

Datos fiscales**Folio SAT:****Número de serie certificado emisor:****Número serie del certificado SAT:****Leyenda:**

Exportación: No aplica

Cant	Unidad	Clave	Descripción	Obj impuesto	Precio	Importe
1.00	E48 / Unidad de servicio	90121502	TRAMO: / PASAJERO: / / AEROMEXICO NIVELACION TARIFARIA NO. DE BOLETO: /NO. DE CONTRATO: / FOLIO DE VALIDACION: IVA trasladado Tasa: 0.160000Base: \$718.10 Importe: \$114.90	Sí objeto de impuesto	\$718.10	\$718.10

(OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES MXN 00/100)

Forma de pago: 99 Por definir
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Tipo de comprobante: I Ingreso
Condiciones de pago:
Moneda: MXN Peso

Subtotal: \$718.10

IVA 16.00% \$114.90

TOTAL: \$833.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**Sello digital del CFDI:****Sello del SAT:**

<https://facture.com.mx/>